
Challenge
Game of Thrones'un final serisinin ardından
Linen Mill Studios, dizinin hayran lejyonlarını
turla etkileşime girmeye ve en sevdikleri Game of
Thrones bölümlerini yeniden yaşamaya çekecek
sürükleyici, son derece görsel bir deneyim
yaratmaya istekliydi.Setlerin sadece özgün
olması gerekmiyordu, aynı zamanda sürükleyici
görsellerin kalitesi turun başarısı için çok
önemliydi.

Solution
Gerçekçi bir sürükleyici deneyim sunan ve
etkileşimli Ekranların yanı sıra çevreye uyum
sağlayacak şekilde esneyebilen son teknoloji
Panasonic lazer projektörlerle kurulum
sağlanmıştır.

CASE STUDY

Game of Thrones Stüdyo Turu Örnek
Olay İncelemesi
Panasonic projektörler, bu küresel hit TV dizisine Yedi Krallık'ın perde arkasında ve ötesinde
sürükleyici bir turla hayat veriyor

Client: Keten Değirmeni Stüdyoları
Location: Banbridge, Kuzey İrlanda
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Dramayı yeniden yaratmak

Game of Thrones, George RR Martin'in en çok
satan romanlarına dayanan ve televizyonda
yaklaşık on yıl sonra sekizinci sezonundan
sonra sona eren oldukça başarılı bir Amerikan
fantastik drama dizisidir.

Ayrılışının yasını tutan hayran lejyonlarıyla,
Game of Thrones stüdyo turu cazibe merkezi
Şubat 2022'de açıldı.Banbridge, Kuzey
İrlanda'daki Linen Mill Studios'un otantik
çekim yerinde yer alan bu sürükleyici stüdyo
turu, ziyaretçileri Yedi Krallık'ın sahne arkasına
ve ötesine davet ediyor.

Ziyaretçiler, dünyanın gelmiş geçmiş en büyük
TV dizilerinden birinin nasıl yaratıldığını ve
ekranda nasıl hayata geçirildiğini
deneyimleyebilir ve keşfedebilirler. Dünyanın
tek resmi Game of Thrones stüdyo turu,
ziyaretçilerin kendilerini geniş kostüm,
aksesuar, set ve silah koleksiyonuna sokmaya
teşvik ederek, bunun yayınlanacak en popüler
kurgu televizyon dizilerinden biri haline
geldiğini ilk elden görerek diziden otantik
setlere sahiptir.
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"Panasonic sayesinde Game of Thrones'un olabilecek en iyi deneyimini yaşayabilirsiniz"

David Browne 
Executive Director  
Linen Mill Studios

"Bu, dünyadaki tek Game of Thrones stüdyo turu ve Game of Thrones hayranları için bir
mekke. Büyük açılışımızdan sonra, tur boyunca daha geniş Warner ailesinden ve yönetici

liderlik ekibinden birkaçına sahip olduk ve markanın önemi göz önüne alındığında,
gördüklerinden inanılmaz derecede etkilendiler. Düzgün bir şekilde temsil edilmesinden

memnuniyet duyuyoruz ve ziyaretçilerin deneyimlemesi için burada sahip olduğumuz şey
gerçekten dünya standartlarında."

David Browne 
Executive Director  
Linen Mill Studios

Bakım gerektirmeyen sabit
kurulumlar

Fantastik şov, ABD'de HBO'da ve İngiltere'de
Sky'da sekiz dizi boyunca koştu ve tur, 15
Panasonic 1 Çipli DLP lazer projektör ve 55-98
inç ekran boyutları arasında değişen 45 4K
Panasonic Ekranı kullanarak dramadan
sahneleri ustaca hayata geçiriyor. Bugün
Panasonic, 3.000 ila 50.000 lümen arasındaki en
geniş 4K projektör serisini sunmaktadır ve 1
Çipli DLP projektörleri, müzelerde ve stüdyo
turu gibi cazibe merkezlerinde sürekli bakım
gerektirmeyen sabit kurulumlar için idealdir.
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Sürdürülebilir operasyon

David ve ekibi için Panasonic projektörlerin
mümkün olduğunca sürdürülebilir olması da
önemliydi. Projektörlerin bekleme modundaki
çalışma modu ve turun gösteri kontrol sistemi
aracılığıyla projektörleri yakından kontrol
edebilme özelliği, cihazların yalnızca
gerektiğinde kullanılmasını sağlayarak enerji
tasarrufu sağlar. Buna ek olarak, lazer
projektörler 20.000 saat artı bakım
gerektirmeyen bir ömre sahiptir ve akkor
ampullerin düzenli olarak değiştirilmesini
gerektirmez.

Aydınlatma ve ekranların
renk kalitesi başarı için çok
önemliydi

Mühendislik açısından bakıldığında, setlerin
renkli aydınlatması görünümlerini önemli
ölçüde değiştiriyor ve projektörlerin ve
ekranların renk kalitesinin aynı yüksek
standartlarda olması da aynı derecede
önemliydi.

Panasonic'in sınıfının en iyisi projeksiyon renk
üretimi, sürükleyici deneyimin kalabalığın
arasından sıyrılmasını sağlar ve 4K çözümleri,
en gerçekçi ve doğal deneyim için görünür
pikseller olmadan en ince ayrıntı seviyelerini
gösterir.Ultra Kısa Yansıtma Açılı lensler gibi
esnek kurulum seçenekleri, donanımın
görünmez kalmasını ve sürükleyici illüzyonun
asla kırılmamasını sağlar. Ziyaretçiler hiç gölge
düşürmeden içeriğe yakın durabilirler.  
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Panasonic projektörleri kullanmanın bir diğer
önemli yararı, sürükleyici görüntülerin
ziyaretçiler tarafından sosyal medyalarında
kullanılmak üzere net bir şekilde
fotoğraflanabilmesidir.David Browne, "Bugün
sosyal medyanın hakimiyeti altındayız ve
ziyaretçilerimizi mümkün olduğunca çok fotoğraf
çekmeye davet ediyoruz. Örneğin, birçok çift Game
of Thrones odasında birlikte selfie çekmeyi sever.

Turun hedeflerine ulaşma

Ana Panasonic projektörlerin yanı sıra, alanda
daha küçük projektörlerden profesyonel
ekranlara kadar başka Panasonic teknolojileri
de var.Bunlardan bazıları sihri gizlemek için set
tasarımlarına karıştırılırken, diğerleri etkileşimli
ekranlardır.

David daha sonra Panasonic ile çalışabilme
yeteneğinin, turun başarmak için belirlediği
şeyi sunmada temel rol oynadığını söylüyor.
Panasonic sayesinde, Game of Thrones'un Kuzey
İrlanda'da olabileceğinin en iyisini görmek artık
mümkün."
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